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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:
Stand: 30.11.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
341 Sa 29.11.2025 13:00 SG StralBberg | SV Rot Weiss Treuen |
342 Sa 29.11.2025 13:00 Leubnitz/Neundorf | SV Vogtland Plauen |
343 Sa 29.11.2025 13:00 KV Neustadt/V. | KSC Reichenbach/Mylau |
344 Sa 29.11.2025 13:00 KSV Schwarzhammermihle 1962 | Muhltroffer SV 1l
Spielfrei: ERL-MNK I
Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 ERL-MNKII VOG 8 14 -2 43,5 4 6-2 20,5 4 8-0
2 KSV Schwarzhammermiihle 1962 | VOG 8 12-4 34,0 3 6-0 16,0 5 6-4
3 SV Vogtland Plauen | VOG 8 10-6 315 3 6-0 140 5 4-6
4 Leubnitz/Neundorf | VOG 8 10-6 280 4 8-0 190 4 2-6
5 Mdhltroffer SV 1I VvOG 8 8-8 31,0 3 6-0 180 5 2-8
6 KV Neustadt/V. | VvOG 8 8-8 285 5 8-2 215 3 0-6
7 SG Straf3berg | vOG 8 6-10 235 5 6-4 200 3 0-6
8 KSC Reichenbach/Mylau | VOG 8 2-14 170 5 2-8 130 3 0-6
9 SV Rot Weiss Treuen Il VOG 8 2-14 150 4 2-6 9,0 4 0-8
Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Jurich, Nils Leubnitz/Neundorf | 594
Woith, Tobias SG StralRberg | 589
Giunther, Ralf SG StralRberg | 585
Schoénwitz, Denny KSV Schwarzhammermiihle 1962 | 583
Dietl, Holger SG StralRberg | 577
Dolz, Lars Leubnitz/Neundorf | 558
Lammel, Tim KSV Schwarzhammermiihle 1962 | 542
Dolz, Rico Leubnitz/Neundorf | 538
Habermehl, Frank KV Neustadt/V. | 537
Hander, Eckart Leubnitz/Neundorf | 534
Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen Il 594
Patzer, Marco Munhltroffer SV Il 584
Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen | 570
Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau | 565
Bolick, Thomas KSC Reichenbach/Mylau | 561
Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen Il 560
Jakobi, Sergej SV Rot Weiss Treuen | 537
Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen | 535
Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen | 533
Krahmer, Dirk Munhltroffer SV Il 527
Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ERL-MNK Il 2793 01.11.2025 Kegelbahn Markneukirchen
Mannschaft Auswarts KV Neustadt/V. | 2779 20.09.2025 Kegelbahn Leubnitz
Spieler Heim Patzer, Marco 632 04.10.2025 Kegelbahn Muhltroff
Spieler Auswarts Lammel, Tim 629 20.09.2025 Kegelbahn StralRberg

Ergebnis

6,0 :
50 :
50 :
6,0 :

1,0
2,0
2,0
1,0

MP
23,0
18,0
17,5

9,0
13,0

7,0

3,5

4,0

6,0

Abr
191
193
218
195
204
166
172
165
167
184

Abr
219
195
185
188
203
174
151
186
176
172
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Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Ergebnistbersicht

341 SG StralRberg |
Woith, Tobias

Ginther, Ralf

Dietl, Sophie

Daller, Jorg

Dietl, Holger

Dietl, S. 3. Einsatz
342 Leubnitz/Neundorf |

Enders, Patrick
Jurich, Nils
Dolz, Rico
Hander, Eckart
Dolz, Lars

Jutich, N. 4. Einsatz; Hander, E. 5. Einsatz; M. Kramer fir

343 KV Neustadt/V. |
Habermehl, Frank

Mdller, Dirk

Schubert, Frank

Mdller, Simon

BaRler, Stefan

Mdller, D. 3. Einsatz; Miiller, S. 8. Einsatz; Schroter, U. 1.
KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

344

Schoénwitz, Denny
Lammel, Tim
Mottl, Alrik
Fiedler, Rene
Schoénwitz, Julian

Fiedler, R. 2. Einsatz

Kegel
589

585
476
519
577
2746

Kegel
528

594
538
534
558

2752

Kegel
537

518
522
506
522
2605

Kegel
583

542
511
533
518
2687

Kegel
389

560
594
518
537
2598

Kegel
535

483
570
533
277
199
2597

Kegel
522

284
565
493
561
2425

Kegel
527

584
508
516
509

6,0 1,0
SP MP MP SP
40 1,0 0,0
30 1,0 1,0
0,0 1,0 4,0
20 1,0 2,0
30 1,0 1,0
12,0 2,0 0,0 8,0
5,0 : 2,0
SP MP MP SP
2,0 1,0 20
40 1,0 0,0
1,0 1,0 3,0
20 1,0 2,0
40 1,0 0,0
0,0
130 20 00 7,0
M. Beutner nach 60 Wurf
5,0 2,0
SP MP MP SP
20 1,0 2,0
40 1,0 0,0
1,0 1,0 3,0
20 1,0 2,0
0,0 1,0 4,0
90 20 0,0 11,0
Einsatz
6,0 1,0
SP MP MP SP
20 1,0 2,0
1,0 1,0 3,0
20 1,0 2,0
20 1,0 2,0
20 1,0 2,0
90 20 0,0 11,0

2644

SV Rot Weiss Treuen Il

Bley, Silvio
Hagen, Sandro
Jacobi, Uwe
Bachmann, Sven
Jakobi, Sergej

SV Vogtland Plauen |

Schuster, Stephan
Fischer, Frank
Kluge, Andreas
Hummel, Andreas
Beutner, Martin
Kramer, Manfred

KSC Reichenbach/Mylau |

Benndorf, Matthias
Schroter, UIf
Wolff, Thomas
Schiitt, Tino
Bolick, Thomas

Mdihltroffer SV Il

Krahmer, Dirk
Patzer, Marco
Leuschke, Manuel
Graewe, Daniel
Triller, Jan
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Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl
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10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44

Spieler
Patzer, Marco
Wolf, Stefan
Beutner, Martin
Wolff, Thomas
Schubert, Frank

Schoénwitz, Denny
BaRler, Stefan
Schoénwitz, Steffen

Weigelt, Domenic
Woith, Tobias
Hummel, Andreas
Jacobi, Uwe
Weimann, Jan
Jakobi, Sergej
Habermehl, Frank
Eschenbach, Frank

Lammel, Marcus
Stengel, Jorg
Lammel, Tim

Kinzel, Thomas
Benndorf, Matthias
Graewe, Daniel

Mottl, Alrik

Bolick, Thomas
Hagen, Sandro
Bachmann, Sven
Enders, Patrick
Ginther, Ralf
Dietrich, Benjamin
Hander, Eckart
Dietl, Holger
Triller, Jan
Krahmer, Dirk
Richter, Patrick
Schuster, Stephan
Dolz, Lars

Kluge, Andreas
Brautigam, Julia

Schoénwitz, Julian

Fischer, Frank
Daller, Jorg
Dolz, Rico
Mdller, Simon
Mergner, Heiko

Klub
Muhltroffer SV
ERL-MNK
SV Vogtland Plauen
KSC Reichenbach/Mylau
KV Neustadt/V.

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KV Neustadt/V.

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Muhltroffer SV

SG StralRberg

SV Vogtland Plauen
SV Rot Weiss Treuen
Leubnitz/Neundorf
SV Rot Weiss Treuen
KV Neustadt/V.
ERL-MNK

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

ERL-MNK

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

ERL-MNK
KSC Reichenbach/Mylau
Muhltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSC Reichenbach/Mylau
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
Leubnitz/Neundorf
SG StralRberg
Muhltroffer SV
Leubnitz/Neundorf
SG StralRberg
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
ERL-MNK

SV Vogtland Plauen
Leubnitz/Neundorf
SV Vogtland Plauen
KV Neustadt/V.

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen
SG StralRberg
Leubnitz/Neundorf
KV Neustadt/V.
Leubnitz/Neundorf

AK
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenB m

Méanner

Méanner

SenBm

SenAm
Manner
Manner

SenAm

SenAm
Manner

SenAm

SenB m

Méanner

SenAm

Ul9m

Méanner
SenAm
Méanner

Méanner

Manner
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Manner
SenBm
SenBm
Manner
Sen Am
Manner
SenCm
Manner
Manner
Frauen

Méanner

SenBm

SenAm
Manner
Ul9m

SenAm

Sp
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590,40
565,50
565,33
563,00
561,50

561,00

557,00

556,33

555,50
555,00
554,60
553,67
553,00
548,75
547,00
546,50

540,25

539,75

539,40

538,75
538,33
536,40

536,20

536,00
532,33
530,00
526,75
525,33
520,50
520,33
519,00
518,50
516,50
516,33
514,20
510,75
509,60
508,50

506,00

504,80
504,33
500,50
497,33
487,00

3
0
3
5
5

N O A O W W Ol W

N W BN WDNMOODNOOOGB®M WM O

w

N O 01T N

Heim-@
589,33
0,00
572,00
555,20
569,00

564,50

546,50

511,50

533,00
575,20
560,33
559,33

0,00
537,25
513,20
549,00

563,00

568,00

510,33

555,00
506,25
557,00

516,00

524,00
546,50
542,00
541,50
532,40

0,00
544,00
558,00
518,00
541,67
546,00
487,50
522,00
574,33
472,50

570,33

521,50
520,40
557,00
545,60
542,50

Sp Gesamt-@

N N O N oo

A 00 O N O 00N O

A 00 0O N NN OO0 O N0 00N NN

()]

g1 00 O 0O ~N

590,00
565,50
568,67
557,43
566,86

562,17

551,00

538,40

542,00
569,43
556,75
556,50
553,00
543,00
525,88
547,75

544,80

553,88

528,50

546,88
520,00
544,12

530,43

527,43
540,43
535,14
534,12
529,75
520,50
529,80
543,38
518,33
527,29
533,29
506,57
516,38
533,88
490,50

538,17

509,57
514,38
538,17
527,50
509,20

Best
632
571
602
574
595

597

576

564

570
610
576
594
560
577
627
564

563

606

629

568
583
599

559

561
593
574
560
585
541
565
578
558
563
593
557
558
617
535

600

557
547
570
598
547

MP
8,0
2,0
50
6,0
50

3,0

4,0

3,0

50
50
4,5
4,0
2,0
4,0
2,0
3,0

3,0

8,0

3,0

6,5
2,0
3,0

4,0

4,0
2,0
3,0
50
3,0
1,0
3,0
50
3,0
3,0
50
3,0
3,0
50
1,0

4,0

20
25
3,0
4,0
2,0



45 Schneider, Armin
46 Schiitt, Tino

47 Schnurrbusch, Steve
48 Bley, Silvio

SG StralRberg

KSC Reichenbach/Mylau
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen

Ul9m
Manner
Manner

SenAm

W w wN

483,50
481,67
436,67
409,33

o b~ 01 -

518,00
481,60
469,25

0,00

W N 0o w

495,00
481,62
455,29
409,33

518 1,0
511 1,0
495 0,0
441 0,0



